
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Etat de la programmation au 24 octobre 2019 

(hors assistance technique) 

 

 

 

 

  

PROGRAMME OPERATIONNEL 

FEDER-FSE 
  

2 0 1 4 - 2 0 2 0 



 
 
  

 

 

 

 

 

FEDER 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

€-

€20 000 000,00 

€40 000 000,00 

€60 000 000,00 

€80 000 000,00 

€100 000 000,00 

€120 000 000,00 

€140 000 000,00 

axe 1 axe 2 axe 3 axe 4

€105 380 990,66 

€27 979 418,24 

€70 273 034,10 

€11 446 346,23 

€3 765 834,00 

€-

€5 388 188,00 

€3 046 099,50 

13,50%
€17 035 175,34 

35,83%
€15 624 581,76 

10,34%
€8 728 945,90 

28,22%
€5 696 554,27 

ETAT DE LA PROGRAMMATION AU 24 OCTOBRE 2019 PAR AXE

restant à programmer

UE programmé le 24/10

UE programmé avant CRP du
24/10



 
 

Détail de la programmation par OS 

 

€-

€10 000 000,00 

€20 000 000,00 

€30 000 000,00 

€40 000 000,00 

€50 000 000,00 

€60 000 000,00 

1a

€20 901 000,00 

€20 548 567,58 

€41 802 000,00 

€52 673 816,77 

Montant UE maquetté

Montant UE programmé

 Coût total maquetté

 Coût total programmé



 
 

 

 

€-

€20 000 000,00 

€40 000 000,00 

€60 000 000,00 

€80 000 000,00 

€100 000 000,00 

€120 000 000,00 

1b

€52 404 000,00 

€33 506 232,98 

€104 808 000,00 

€86 641 911,10 

Montant UE maquetté

Montant UE programmé

 Coût total maquetté

 Coût total programmé



 
 

 

 

€-

€10 000 000,00 

€20 000 000,00 

€30 000 000,00 

€40 000 000,00 

€50 000 000,00 

€60 000 000,00 

€70 000 000,00 

€80 000 000,00 

€90 000 000,00 

€100 000 000,00 

2a

€29 774 000,00 

€24 395 275,00 

€59 548 000,00 

€94 854 347,00 

Montant UE maquetté

Montant UE programmé

 Coût total maquetté

 Coût total programmé



 
 

 

 

€-

€50 000,00 

€100 000,00 

€150 000,00 

€200 000,00 

€250 000,00 

€300 000,00 

€350 000,00 

€400 000,00 

2b

€200 000,00 

€125 647,24 

€400 000,00 

€251 294,48 

Montant UE maquetté

Montant UE programmé

 Coût total maquetté

 Coût total programmé



 
 

 

 

€-

€5 000 000,00 

€10 000 000,00 

€15 000 000,00 

€20 000 000,00 

€25 000 000,00 

€30 000 000,00 

2c

€13 630 000,00 

€3 234 746,00 

€27 260 000,00 

€7 131 785,00 

Montant UE maquetté

Montant UE programmé

 Coût total maquetté

 Coût total programmé



 
 

 

 

€-

€5 000 000,00 

€10 000 000,00 

€15 000 000,00 

€20 000 000,00 

€25 000 000,00 

€30 000 000,00 

€35 000 000,00 

3a

€16 047 185,00 

€16 142 570,92 

€32 094 370,00 

€33 176 860,84 

Montant UE maquetté

Montant UE programmé

 Coût total maquetté

 Coût total programmé



 
 

 

 

€-

€10 000 000,00 

€20 000 000,00 

€30 000 000,00 

€40 000 000,00 

€50 000 000,00 

€60 000 000,00 

€70 000 000,00 

€80 000 000,00 

3d

€36 829 815,00 

€38 949 453,18 

€73 659 630,00 

€77 971 507,34 

Montant UE maquetté

Montant UE programmé

 Coût total maquetté

 Coût total programmé



 
 

 

 

€-

€1 000 000,00 

€2 000 000,00 

€3 000 000,00 

€4 000 000,00 

€5 000 000,00 

€6 000 000,00 

€7 000 000,00 

€8 000 000,00 

4a

€3 900 000,00 

€2 471 747,65 

€7 800 000,00 

€6 080 908,92 

Montant UE maquetté

Montant UE programmé

 Coût total maquetté

 Coût total programmé



 
 

 

 

€-

€10 000 000,00 

€20 000 000,00 

€30 000 000,00 

€40 000 000,00 

€50 000 000,00 

€60 000 000,00 

€70 000 000,00 

€80 000 000,00 

4c

€20 973 000,00 

€18 033 913,36 

€41 946 000,00 

€77 951 288,55 

Montant UE maquetté

Montant UE programmé

 Coût total maquetté

 Coût total programmé



 
 

 

 

€-

€5 000 000,00 

€10 000 000,00 

€15 000 000,00 

€20 000 000,00 

€25 000 000,00 

€30 000 000,00 

9a

€11 941 000,00 

€10 639 702,81 

€23 882 000,00 

€26 256 603,41 

Montant UE maquetté

Montant UE programmé

 Coût total maquetté

 Coût total programmé



 
 

 

 

€-

€20 000 000,00 

€40 000 000,00 

€60 000 000,00 

€80 000 000,00 

€100 000 000,00 

€120 000 000,00 

4e

€45 851 168,00 

€45 882 807,32 

€91 702 336,00 

€116 006 420,96 

Montant UE maquetté

Montant UE programmé

 Coût total maquetté

 Coût total programmé



 
 

 

 

€-

€5 000 000,00 

€10 000 000,00 

€15 000 000,00 

€20 000 000,00 

€25 000 000,00 

€30 000 000,00 

6d

€12 638 000,00 

€8 348 806,49 

€25 276 000,00 

€16 114 840,28 

Montant UE maquetté

Montant UE programmé

 Coût total maquetté

 Coût total programmé



 
 

 

 

€-

€2 000 000,00 

€4 000 000,00 

€6 000 000,00 

€8 000 000,00 

€10 000 000,00 

€12 000 000,00 

€14 000 000,00 

€16 000 000,00 

€18 000 000,00 

8a

€8 248 000,00 

€3 852 742,92 

€16 496 000,00 

€7 653 445,85 

Montant UE maquetté

Montant UE programmé

 Coût total maquetté

 Coût total programmé



 
 

 

 

€-

€5 000 000,00 

€10 000 000,00 

€15 000 000,00 

€20 000 000,00 

€25 000 000,00 

€30 000 000,00 

9a

€11 941 000,00 

€10 639 702,81 

€23 882 000,00 

€26 256 603,41 

Montant UE maquetté

Montant UE programmé

 Coût total maquetté

 Coût total programmé



 
 

Etat de la programmation dans le cadre des Investissements Territoriaux Intégrés 

 

 

€-

€10 000 000,00 

€20 000 000,00 

€30 000 000,00 

€40 000 000,00 

€50 000 000,00 

€60 000 000,00 

€70 000 000,00 

€80 000 000,00 

€90 000 000,00 

€100 000 000,00 

4e 8a 9a

MAMP

€45 851 168,00 

€8 248 000,00 
€11 941 000,00 

€4 899 330,00 

€1 172 394,50 

€2 583 360,01 

€91 702 336,00 

€16 496 000,00 

€23 882 000,00 €12 496 650,00 

€2 344 789,00 
€5 166 720,03 

UE maquetté

UE programmé

Coût total maquetté

Coût total programmé



 
 

 

 

€-

€10 000 000,00 

€20 000 000,00 

€30 000 000,00 

€40 000 000,00 

€50 000 000,00 

€60 000 000,00 

€70 000 000,00 

€80 000 000,00 

€90 000 000,00 

€100 000 000,00 

4e 8a 9a

TPM

€45 851 168,00 

€8 248 000,00 €11 941 000,00 

€290 000,00 

€1 402 408,91 €2 488 791,66 

€91 702 336,00 

€16 496 000,00 
€23 882 000,00 

€580 000,00 €2 804 817,83 

€5 391 406,04 

UE maquetté

UE programmé

Coût total maquetté

Coût total programmé



 
 

 

 

€-

€10 000 000,00 

€20 000 000,00 

€30 000 000,00 

€40 000 000,00 

€50 000 000,00 

€60 000 000,00 

€70 000 000,00 

€80 000 000,00 

€90 000 000,00 

€100 000 000,00 

4e 8a 9a

NCA

€45 851 168,00 

€8 248 000,00 
€11 941 000,00 

€2 040 000,00 

€285 462,25 €528 877,88 

€91 702 336,00 

€16 496 000,00 

€23 882 000,00 

€6 107 228,12 

€570 924,50 

€1 057 755,77 

UE maquetté

UE programmé

Coût total maquetté

Coût total programmé



 
 

 

 

€-

€10 000 000,00 

€20 000 000,00 

€30 000 000,00 

€40 000 000,00 

€50 000 000,00 

€60 000 000,00 

€70 000 000,00 

€80 000 000,00 

€90 000 000,00 

€100 000 000,00 

4e 8a 9a

Grand Avignon

€45 851 168,00 

€8 248 000,00 
€11 941 000,00 

450 000,00 € 

- € 
410 000,00 € 

€91 702 336,00 

€16 496 000,00 

€23 882 000,00 

€1 150 000,00 

UE maquetté

UE programmé

Coût total maquetté

Coût total programmé
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Etat des dossiers présentés en consultation

Dossiers déprogrammés

Dossiers rejetés

Dossiers reprogrammés

Dossiers programmés

Dossiers présentés



 
 

 

 

 

 

 

 

 

FSE 

 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

€-

€10 000 000,00 

€20 000 000,00 

€30 000 000,00 

€40 000 000,00 

€50 000 000,00 

€60 000 000,00 

€70 000 000,00 

€80 000 000,00 

€90 000 000,00 

€86 791 027,07 

€492 264,44 

38,30%
€54 187 890,49 

Programmation de l'axe 5

Montant UE programmé avant le 24/10

Montant UE programmé le 24/10

Reste à programmer



 
 

Détail de la programmation par OS 

 

 

€-

€1 000 000,00 

€2 000 000,00 

€3 000 000,00 

€4 000 000,00 

€5 000 000,00 

€6 000 000,00 

€7 000 000,00 

€8 000 000,00 

5a

2,49%
€3 523 944,25 

2,56%
€7 245 444,34 UE programmé et % de

la maquette de l'axe

Coût total programmé et
% de la maquette de
l'axe



 
 

 

 

€-

€20 000 000,00 

€40 000 000,00 

€60 000 000,00 

€80 000 000,00 

€100 000 000,00 

€120 000 000,00 

€140 000 000,00 

€160 000 000,00 

5b

50,38%
€71 279 449,25 

50,40%
€142 601 311,97 UE programmé et % de la

maquette de l'axe

Coût total programmé et
% de la maquette de l'axe



 
 

 

 

 

 

€-

€1 000 000,00 

€2 000 000,00 

€3 000 000,00 

€4 000 000,00 

€5 000 000,00 

€6 000 000,00 

€7 000 000,00 

€8 000 000,00 

€9 000 000,00 

5c

2,96%
€4 182 701,36 

3,14%
€8 890 984,83 

UE programmé et % de la
maquette de l'axe

Coût total programmé et %
de la maquette de l'axe



 
 

 

 

 

€-

€200 000,00 

€400 000,00 

€600 000,00 

€800 000,00 

€1 000 000,00 

€1 200 000,00 

€1 400 000,00 

€1 600 000,00 

€1 800 000,00 

5d

0,63%
€889 044,55 

0,63%
€1 778 089,10 UE programmé et % de

la maquette de l'axe

Coût total programmé et
% de la maquette de
l'axe



 
 

 

 

€-

€500 000,00 

€1 000 000,00 

€1 500 000,00 

€2 000 000,00 

€2 500 000,00 

€3 000 000,00 

€3 500 000,00 

€4 000 000,00 

€4 500 000,00 

5e

1,18%
€1 674 475,63 

1,49%
€4 215 622,18 

UE programmé et % de la
maquette de l'axe

Coût total programmé et %
de la maquette de l'axe
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Etat des dossiers présentés en consultation

Dossiers déprogrammés

Dossiers rejetés

Dossiers reprogrammés

Dossiers programmés

Dossiers présentés


